72
• Escalera de seguridad con jaula de protección
toda en alumínio.
• Las escaleras y los aros de protección son
ensamblados mediante un sistema de anillos con
doble encaje sin soldaduras.
• Las escaleras SECURITy SySTEm están
particularmente indicadas para el acceso a

GA-INTRUSIONE 3,6 0,024
ESCALERA TELESCÓPICA DE ACCESSO CON
GANCHOS (media  Briko 5+5)
Ref.  kg vol. m3
BK4/2G 7,00 0,08
ESCALERA FIJA DE ACCESO CON GANCHOS
h 2,76 m (modelo Stilo)
Ref.  kg vol. m3 Colli
SL-09/G 3,4 0,047 1
Candado no incluido
máx
2,5 m
máx
2,5 m
Ref. (mm) (kg) Ean
GA-V386 386 0,260 8028406105985
GA-V686 686 0,460 8028406105992
GA-V1724 1724 1.140 8028406106005
GA-V2024 2024 1,340 8028406106012
GA-V2324 2324 1,530 8028406106029
GA-V2624 2624 1,730 8028406106036
GA-V2924 2924 1,930 8028406106043
GA-V3224 3224 2,120 8028406106050
Perfil vertical para jaula
Anillo estándar para jaula Anillo para descenso Anillo doble para balcón
Ref.  kg
ANSTD/EN 1,6